
UCHWAŁA  Nr XXXIX/296/23  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Gnojno w Lokalnej Grupie Działania „Królewskie Ponidzie” 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2022 r., poz. 943 ze zm.) oraz uchwałą Nr 

III/20/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Gnojno do Lokalnej 

Grupy Działania funkcjonującej pod nazwą STOWARZYSZENIE „G5” Rada Gminy Gnojno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Gmina Gnojno deklaruje kontynuację członkostwa w Lokalnej Grupa Działania „Królewskie 

Ponidzie” (wcześniej do czerwca 2015 r. STOWARZYSZENIE „G5”) na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C0F8A0-1E42-494F-82A5-504D52C76F4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Gmina Gnojno w 2015 roku przystąpiła do Lokalnej Grupy Działania funkcjonującej pod nazwą 

STOWARZYSZENIE „G5” (obecnie: Lokalnej Grupa Działania „Królewskie Ponidzie”) na prawach członka 

zwyczajnego i realizującego w okresie programowania 2014-2020 Lokalną Strategię Rozwoju. 

Ponieważ w gminach wchodzących w skład LGD „Królewskie Ponidzie” trwają prace dotyczące 

opracowania nowej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2029, wymagane jest podjęcie uchwały w sprawie 

kontynuacji członkostwa Gminy Gnojno w tej organizacji pozarządowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C0F8A0-1E42-494F-82A5-504D52C76F4A. Podpisany Strona 2


		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




